



PREFEITURA MUNICIPAL DE ARCO IRIS
DIRETORIA DE ADMINISTRAÇÃO
SETOR DE COMPRAS

ATA DE SESSÃO PÚBLICA

Proc. Licitatório n.º 000020/24

PREGÃO PRESENCIAL n.º 5

Sessão: 1

Objeto: Aquisição de pneus e câmaras de ar (através do sistema de registro de preços)

Detalhamento do Objeto:

Na data de 25 de junho de 2024, às 13:15, o Pregoeiro e a Equipe de Apoio, composta na lista abaixo:

Portaria	Data	Nome	Cargo	CPF	RG
1067	31/01/2024	Cristiane Miyamura Alexandre Rocha	Pregoeiro	215.653.198-69	
1067	31/01/2024	Edneia Aparecida Passadori Freitas	Membro	306.108.298-07	
1067	31/01/2024	Luis Henrique Carpanezi Camargo	Membro	473.346.168-20	
1067	31/01/2024	Maria Benedita de Araujo Valim Fenandes	Membro	056.886.618-52	
1067	31/01/2024	Sergio Kano	Presidente	068.111.078-39	

Reuniram-se para a Sessão Pública de julgamento do Pregão em epígrafe.

CRENCIAMENTO

Declarada aberta a sessão pela Sra Pregoeira e, constatando a presença de interessado à sessão, teve início o credenciamento do participante, consistindo no exame dos documentos oferecidos pelo interessado presente, visando à comprovação da existência de poderes para a formulação de propostas e a prática dos demais atos de atribuição dos licitantes, conforme lista de credenciados abaixo:

Código Proponente / Fornecedor ou Representante Lances	Tipo Empresa CPF	CNPJ RG	Preferência de contratação (art. 44 da LC 123/2006)
96330PIETRO E-COMMERCE LTDA	EPP	48.878.990/0001-	Sim
Sim POLIANA SANTOS	290.954.628-46	91 33.025.202-1	

A Pregoeira comunicou o encerramento do credenciamento.

Ao término do credenciamento, a Sra. Pregoeira auxiliada pela equipe de apoio recebeu as declarações dos Licitantes de que atendem plenamente aos requisitos de Habilitação estabelecidos no Edital e os dois Envelopes contendo a Proposta e os Documentos de Habilitação, respectivamente.

RODADA DE LANCES, LC 123 / 2006 E NEGOCIAÇÃO

Em seguida, a Pregoeira convidou individualmente o autor da proposta à negociação de forma sequencial. A sequência de negociação ocorreu da forma que consta da lista de lances a seguir:

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	
1	022.009.	PNEU TRASEIRO 23.1.30 12	UN	de	
Rodad Nº	389	LONAS	%	2	Situação Data/Hor



PREFEITURA MUNICIPAL DE ARCO IRIS
DIRETORIA DE ADMINISTRAÇÃO
SETOR DE COMPRAS

a	Lance	Código	Proponente / Fornecedor	Desconto	Vlr.	a
		96330	PIETRO E-COMMERCE LTDA	0,00	11.305,00	Finalizado
		96330	PIETRO E-COMMERCE LTDA	31,05	7.795,00	Negociado
Item 2		Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantida	
Rodad Nº		022.009.	CAMARA DE AR 23.1.30 12	UN	de	
a	Lance	836	LONAS	%	4	Situação Data/Hor
		96330	PIETRO E-COMMERCE LTDA	0,00	1.147,50	Finalizado
		96330	PIETRO E-COMMERCE LTDA	31,68	784,00	Negociado
Item 3		Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantida	
Rodad Nº		022.009.	PNEU DIANTEIRO 14.9.26 12	UN	de	
a	Lance	641	LONAS	%	6	Situação Data/Hor
		96330	PIETRO E-COMMERCE LTDA	0,00	5.066,00	Finalizado
		96330	PIETRO E-COMMERCE LTDA	34,90	3.298,00	Negociado
Item 4		Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantida	
Rodad Nº		022.006.	CAMARA DE AR 14.9.26 12	UN	de	
a	Lance	201	LONAS	%	8	Situação Data/Hor
		96330	PIETRO E-COMMERCE LTDA	0,00	535,50	Finalizado
		96330	PIETRO E-COMMERCE LTDA	44,16	299,00	Negociado
Item 5		Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantida	
Rodad Nº		022.009.	PNEU 14.00.24 DIANTEIRO E	UN	de	
a	Lance	649	TRASEIRO 16 LONAS	%	6	Situação Data/Hor
		96330	PIETRO E-COMMERCE LTDA	0,00	5.100,00	Finalizado
		96330	PIETRO E-COMMERCE LTDA	31,47	3.495,00	Negociado
Item 6		Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantida	
Rodad Nº		022.009.	CAMARA DE AR 14.00.24	UN	de	
a	Lance	657	Proponente / Fornecedor	%	10	Situação Data/Hor
		96330	PIETRO E-COMMERCE LTDA	0,00	442,00	Finalizado
		96330	PIETRO E-COMMERCE LTDA	32,35	299,00	Negociado
Item 7		Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantida	
Rodad Nº		022.009.	PNEU DIATEIRO E TRASEIRO	UN	de	
a	Lance	411	17.5.25 16 LONAS	%	5	Situação Data/Hor
		96330	PIETRO E-COMMERCE LTDA	0,00	6.630,00	Finalizado



PREFEITURA MUNICIPAL DE ARCO IRIS
DIRETORIA DE ADMINISTRAÇÃO
SETOR DE COMPRAS

		96330	PIETRO E-COMMERCE LTDA	39,74	3.995,00	Negociado		
Item		Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantida			
8		022.009.	CAMARA DE AR 17.5.25 16	UN	de			
Rodad Nº		530	LONAS	%	8	Situação	Data/Hor	
a	Lance	Código	Proponente / Fornecedor	Desconto	Vlr.		a	
					Lance			
					Unit.			
		96330	PIETRO E-COMMERCE LTDA	0,00	663,00	Finalizado		
		96330	PIETRO E-COMMERCE LTDA	39,82	399,00	Negociado		
Item		Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantida			
9		022.006.	PNEU TRATOR AGRÍCOLA	UN	de			
Rodad Nº		357	DIANTEIRO 7.50.16 - 3 FRISOS	%	8	Situação	Data/Hor	
a	Lance	Código	Proponente / Fornecedor	Desconto	Vlr.		a	
					Lance			
					Unit.			
		96330	PIETRO E-COMMERCE LTDA	0,00	1.343,00	Finalizado		
		96330	PIETRO E-COMMERCE LTDA	40,66	797,00	Negociado		
Item		Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantida			
10		022.009.	CAMARA DE AR TRATOR	UN	de			
Rodad Nº		538	AGRÍCOLA 7.50.16	%	20	Situação	Data/Hor	
a	Lance	Código	Proponente / Fornecedor	Desconto	Vlr.		a	
					Lance			
					Unit.			
		96330	PIETRO E-COMMERCE LTDA	0,00	137,70	Finalizado		
		96330	PIETRO E-COMMERCE LTDA	28,10	99,00	Negociado		
Item		Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantida			
11		022.009.	PNEU TRASEIRO 18.4.30 12	UN	de			
Rodad Nº		546	LONAS	%	6	Situação	Data/Hor	
a	Lance	Código	Proponente / Fornecedor	Desconto	Vlr.		a	
					Lance			
					Unit.			
		96330	PIETRO E-COMMERCE LTDA	0,00	6.800,00	Finalizado		
		96330	PIETRO E-COMMERCE LTDA	50,29	3.380,00	Negociado		
Item		Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantida			
12		022.009.	CAMARA DE AR 18.4.30 12	UN	de			
Rodad Nº		319	LONAS	%	8	Situação	Data/Hor	
a	Lance	Código	Proponente / Fornecedor	Desconto	Vlr.		a	
					Lance			
					Unit.			
		96330	PIETRO E-COMMERCE LTDA	0,00	761,60	Finalizado		
		96330	PIETRO E-COMMERCE LTDA	50,24	379,00	Negociado		
Item		Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantida			
13		022.006.	PNEU DIANTEIRO 11.2.24	UN	de			
Rodad Nº		365	Proponente / Fornecedor	%	4	Situação	Data/Hor	
a	Lance	Código		Desconto	Vlr.		a	
					Lance			
					Unit.			
		96330	PIETRO E-COMMERCE LTDA	0,00	4.153,10	Finalizado		
		96330	PIETRO E-COMMERCE LTDA	52,35	1.979,00	Negociado		
Item		Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantida			
15		022.009.	PNEU TRASEIRO 16.9.30	UN	de			
Rodad Nº		397	Proponente / Fornecedor	%	4	Situação	Data/Hor	
a	Lance	Código		Desconto	Vlr.		a	



PREFEITURA MUNICIPAL DE ARCO IRIS
DIRETORIA DE ADMINISTRAÇÃO
SETOR DE COMPRAS

				Lance Unit.			
	96330	PIETRO E-COMMERCE LTDA	0,00	9.265,00	Finalizado		
	96330	PIETRO E-COMMERCE LTDA	65,47	3.199,00	Negociado		
Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantida			
16	022.006.	CAMERA DE AR 16.9.30	UN	de			
Rodad Nº	223	Proponente / Fornecedor	%	4	Situação	Data/Hor	
a	Lance	Código	Desconto	Vlr.		a	
				Lance Unit.			
	96330	PIETRO E-COMMERCE LTDA	0,00	510,00	Finalizado		
	96330	PIETRO E-COMMERCE LTDA	23,73	389,00	Negociado		
Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantida			
17	022.009.	PNEU 275/80 R 22.5 (LISO)	UN	de			
Rodad Nº	419	Proponente / Fornecedor	%	60	Situação	Data/Hor	
a	Lance	Código	Desconto	Vlr.		a	
				Lance Unit.			
	96330	PIETRO E-COMMERCE LTDA	0,00	3.179,00	Finalizado		
	96330	PIETRO E-COMMERCE LTDA	37,87	1.975,00	Negociado		
Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantida			
18	022.010.	PNEU 14.9.28 12 LONAS	UN	de			
Rodad Nº	538	Proponente / Fornecedor	%	2	Situação	Data/Hor	
a	Lance	Código	Desconto	Vlr.		a	
				Lance Unit.			
	96330	PIETRO E-COMMERCE LTDA	0,00	3.774,00	Finalizado		
	96330	PIETRO E-COMMERCE LTDA	26,07	2.790,00	Negociado		
Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantida			
19	022.010.	CÂMARA DE AR 14.9.28	UN	de			
Rodad Nº	539	Proponente / Fornecedor	%	2	Situação	Data/Hor	
a	Lance	Código	Desconto	Vlr.		a	
				Lance Unit.			
	96330	PIETRO E-COMMERCE LTDA	0,00	552,50	Finalizado		
	96330	PIETRO E-COMMERCE LTDA	0,45	550,00	Negociado		
Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantida			
20	022.009.	PNEU 215/75R 17.5 (LISO)	UN	de			
Rodad Nº	844	Proponente / Fornecedor	%	60	Situação	Data/Hor	
a	Lance	Código	Desconto	Vlr.		a	
				Lance Unit.			
	96330	PIETRO E-COMMERCE LTDA	0,00	1.241,00	Finalizado		
	96330	PIETRO E-COMMERCE LTDA	21,03	980,00	Negociado		
Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantida			
21	022.009.	PNEU 225/75 R 16	UN	de			
Rodad Nº	665	Proponente / Fornecedor	%	16	Situação	Data/Hor	
a	Lance	Código	Desconto	Vlr.		a	
				Lance Unit.			
	96330	PIETRO E-COMMERCE LTDA	0,00	1.147,50	Finalizado		
	96330	PIETRO E-COMMERCE LTDA	29,41	810,00	Negociado		
Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantida			



PREFEITURA MUNICIPAL DE ARCO IRIS
DIRETORIA DE ADMINISTRAÇÃO
SETOR DE COMPRAS

22	022.006.	PNEU 235/75 R 15	UN	de		
Rodad Nº	209	Proponente / Fornecedor	%	8	Situação	Data/Hor
a	Lance	Código	Desconto	Vlr.		a
				Lance		
				Unit.		
	96330	PIETRO E-COMMERCE LTDA	0,00	1.105,00	Finalizado	
	96330	PIETRO E-COMMERCE LTDA	33,48	735,00	Negociado	
Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantida		
23	022.006.	PNEU 185/ R 14	UN	de		
Rodad Nº	059	Proponente / Fornecedor	%	50	Situação	Data/Hor
a	Lance	Código	Desconto	Vlr.		a
				Lance		
				Unit.		
	96330	PIETRO E-COMMERCE LTDA	0,00	790,50	Finalizado	
	96330	PIETRO E-COMMERCE LTDA	34,22	520,00	Negociado	
Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantida		
24	022.006.	PNEU 175/7 R 14	UN	de		
Rodad Nº	231	Proponente / Fornecedor	%	6	Situação	Data/Hor
a	Lance	Código	Desconto	Vlr.		a
				Lance		
				Unit.		
	96330	PIETRO E-COMMERCE LTDA	0,00	586,50	Finalizado	
	96330	PIETRO E-COMMERCE LTDA	35,55	378,00	Negociado	
Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantida		
25	022.009.	PNEU 11 L 15.5 L 12 LONAS	UN	de		
Rodad Nº	405	Proponente / Fornecedor	%	4	Situação	Data/Hor
a	Lance	Código	Desconto	Vlr.		a
				Lance		
				Unit.		
	96330	PIETRO E-COMMERCE LTDA	0,00	834,70	Finalizado	
	96330	PIETRO E-COMMERCE LTDA	13,74	720,00	Negociado	
Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantida		
27	022.006.	PNEU 225/75 R 16C - 121/120R	UN	de		
Rodad Nº	067	10PR	%	10	Situação	Data/Hor
a	Lance	Código	Desconto	Vlr.		a
				Lance		
				Unit.		
	96330	PIETRO E-COMMERCE LTDA	0,00	1.147,50	Finalizado	
	96330	PIETRO E-COMMERCE LTDA	36,47	729,00	Negociado	
Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantida		
28	022.006.	PNEU DIANTEIRO 14.9.24 12	UN	de		
Rodad Nº	373	LONAS	%	6	Situação	Data/Hor
a	Lance	Código	Desconto	Vlr.		a
				Lance		
				Unit.		
	96330	PIETRO E-COMMERCE LTDA	0,00	3.570,00	Finalizado	
	96330	PIETRO E-COMMERCE LTDA	26,11	2.638,00	Negociado	
Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantida		
29	022.002.	CÂMARA DE AR 14.9.24	PÇ	de		
Rodad Nº	132	Proponente / Fornecedor	%	8	Situação	Data/Hor
a	Lance	Código	Desconto	Vlr.		a
				Lance		
				Unit.		



PREFEITURA MUNICIPAL DE ARCO IRIS
DIRETORIA DE ADMINISTRAÇÃO
SETOR DE COMPRAS

		96330	PIETRO E-COMMERCE LTDA	0,00	504,90	Finalizado	
		96330	PIETRO E-COMMERCE LTDA	37,61	315,00	Negociado	
Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantida			
30	022.009.	PNEU TRASEIRO 18.4.34 12	UN	de			
Rodad Nº	435	LONAS	%	6	Situação	Data/Hor	
a	Lance	Código	Proponente / Fornecedor	Desconto	Vlr.		a
				Lance			
				Unit.			
		96330	PIETRO E-COMMERCE LTDA	0,00	8.262,00	Finalizado	
		96330	PIETRO E-COMMERCE LTDA	36,15	5.275,00	Negociado	
Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantida			
31	022.009.	CÂMARA DE AR 18.4.34 12	UN	de			
Rodad Nº	327	LONAS	%	8	Situação	Data/Hor	
a	Lance	Código	Proponente / Fornecedor	Desconto	Vlr.		a
				Lance			
				Unit.			
		96330	PIETRO E-COMMERCE LTDA	0,00	788,80	Finalizado	
		96330	PIETRO E-COMMERCE LTDA	39,40	478,00	Negociado	
Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantida			
32	022.009.	PNEU DIANTEIRO 12 LONAS	UN	de			
Rodad Nº	421	12.5/80.18	%	6	Situação	Data/Hor	
a	Lance	Código	Proponente / Fornecedor	Desconto	Vlr.		a
				Lance			
				Unit.			
		96330	PIETRO E-COMMERCE LTDA	0,00	2.805,00	Finalizado	
		96330	PIETRO E-COMMERCE LTDA	37,61	1.750,00	Negociado	
Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantida			
33	022.006.	PNEU TRASEIRO 12 LONAS	UN	de			
Rodad Nº	217	16.9.24	%	6	Situação	Data/Hor	
a	Lance	Código	(RETROESCAVADEIRA) Proponente / Fornecedor	Desconto	Vlr.		a
				Lance			
				Unit.			
		96330	PIETRO E-COMMERCE LTDA	0,00	8.245,00	Finalizado	
		96330	PIETRO E-COMMERCE LTDA	61,81	3.149,00	Negociado	
Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantida			
34	022.006.	CÂMARA DE AR 16.9.24	UN	de			
Rodad Nº	099	(RETROESCAVADEIRA)	%	8	Situação	Data/Hor	
a	Lance	Código	Proponente / Fornecedor	Desconto	Vlr.		a
				Lance			
				Unit.			
		96330	PIETRO E-COMMERCE LTDA	0,00	328,10	Finalizado	
		96330	PIETRO E-COMMERCE LTDA	0,94	325,00	Negociado	
Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantida			
35	022.010.	PNEU 185/60 R15 112/110R	UN	de			
Rodad Nº	541	Proponente / Fornecedor	%	6	Situação	Data/Hor	
a	Lance	Código		Desconto	Vlr.		a
				Lance			
				Unit.			
		96330	PIETRO E-COMMERCE LTDA	0,00	612,00	Finalizado	
		96330	PIETRO E-COMMERCE LTDA	35,46	395,00	Negociado	
Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantida			
36	022.010.	PNEU 195/75 R16 107/105R	UN	de			
Rodad Nº	542	Proponente / Fornecedor	%	6	Situação	Data/Hor	



PREFEITURA MUNICIPAL DE ARCO IRIS
DIRETORIA DE ADMINISTRAÇÃO
SETOR DE COMPRAS

a	Lance	Código		Desconto	Vlr.		a
					Lance		
					Unit.		
		96330	PIETRO E-COMMERCE LTDA	0,00	1.054,00	Finalizado	
		96330	PIETRO E-COMMERCE LTDA	29,79	740,00	Negociado	
Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantida			
37	022.010.	PNEU 225/65 R16C	UN	de			
Rodad Nº	543	Proponente / Fornecedor	%	12	Situação	Data/Hor	
a	Lance	Código		Desconto	Vlr.		a
					Lance		
					Unit.		
		96330	PIETRO E-COMMERCE LTDA	0,00	979,20	Finalizado	
		96330	PIETRO E-COMMERCE LTDA	23,61	748,00	Negociado	
Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantida			
38	022.010.	PNEU 205/65 R15	UN	de			
Rodad Nº	544	Proponente / Fornecedor	%	8	Situação	Data/Hor	
a	Lance	Código		Desconto	Vlr.		a
					Lance		
					Unit.		
		96330	PIETRO E-COMMERCE LTDA	0,00	816,00	Finalizado	
		96330	PIETRO E-COMMERCE LTDA	38,97	498,00	Negociado	
Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantida			
39	022.000.	PNEU 175/70/R13	PÇ	de			
Rodad Nº	630	Proponente / Fornecedor	%	16	Situação	Data/Hor	
a	Lance	Código		Desconto	Vlr.		a
					Lance		
					Unit.		
		96330	PIETRO E-COMMERCE LTDA	0,00	603,50	Finalizado	
		96330	PIETRO E-COMMERCE LTDA	52,11	289,00	Negociado	
Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantida			
40	022.010.	PNEU 7.50 R16 (LISO)	UN	de			
Rodad Nº	545	Proponente / Fornecedor	%	12	Situação	Data/Hor	
a	Lance	Código		Desconto	Vlr.		a
					Lance		
					Unit.		
		96330	PIETRO E-COMMERCE LTDA	0,00	1.375,30	Finalizado	
		96330	PIETRO E-COMMERCE LTDA	39,65	830,00	Negociado	
Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantida			
41	022.010.	CÂMARA DE AR 12.5/80.18	UN	de			
Rodad Nº	546	Proponente / Fornecedor	%	8	Situação	Data/Hor	
a	Lance	Código		Desconto	Vlr.		a
					Lance		
					Unit.		
		96330	PIETRO E-COMMERCE LTDA	0,00	374,00	Finalizado	
		96330	PIETRO E-COMMERCE LTDA	46,79	199,00	Negociado	
Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantida			
42	022.010.	PNEU 19.5.24 12 LONAS	UN	de			
Rodad Nº	547	Proponente / Fornecedor	%	2	Situação	Data/Hor	
a	Lance	Código		Desconto	Vlr.		a
					Lance		
					Unit.		
		96330	PIETRO E-COMMERCE LTDA	0,00	6.783,00	Finalizado	
		96330	PIETRO E-COMMERCE LTDA	44,42	3.770,00	Negociado	



PREFEITURA MUNICIPAL DE ARCO IRIS
DIRETORIA DE ADMINISTRAÇÃO
SETOR DE COMPRAS

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Situação	Data/Hora
43	022.010.	PENU 235/75 R17.5	UN	de		
Rodad Nº	548	Proponente / Fornecedor	%	20		
a	Lance	Código	Desconto	Vlr.		
				Lance		
				Unit.		
	96330	PIETRO E-COMMERCE LTDA	0,00	1.479,00	Finalizado	
	96330	PIETRO E-COMMERCE LTDA	27,99	1.065,00	Negociado	

SITUAÇÃO DOS ITENS

Declarada encerrada a etapa de lances, LC 123 / 2006 e Negociação. As ofertas foram classificadas, conforme lista de situação dos itens:

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade
Média	Cod. Forn	Proponente / Fornecedor	Melhor	Situação/Obs.
Cotada			Preço	
1	022.009.3P	PNEU TRASEIRO 23.1.30 12 LONAS		UN2
7.810,00	89	PIETRO E-COMMERCE LTDA	7.795,00	Aceito apenas 1 Proposta
	96330			
2	022.009.8C	CAMARA DE AR 23.1.30 12 LONAS		UN4
914,33	36	PIETRO E-COMMERCE LTDA	784,00	Aceito apenas 1 Proposta
	96330			
3	022.009.6P	PNEU DIANTEIRO 14.9.26 12 LONAS		UN6
3.390,00	41	PIETRO E-COMMERCE LTDA	3.298,00	Aceito apenas 1 Proposta
	96330			
4	022.006.2C	CAMARA DE AR 14.9.26 12 LONAS		UN8
328,33	01	PIETRO E-COMMERCE LTDA	299,00	Aceito apenas 1 Proposta
	96330			
5	022.009.6P	PNEU 14.00.24 DIANTEIRO E TRASEIRO 16 LONAS		UN6
3.993,33	49	PIETRO E-COMMERCE LTDA	3.495,00	Aceito apenas 1 Proposta
	96330			
6	022.009.6C	CAMARA DE AR 14.00.24		UN10
371,67	57	PIETRO E-COMMERCE LTDA	299,00	Aceito apenas 1 Proposta
	96330			
7	022.009.4P	PNEU DIANTEIRO E TRASEIRO 17.5.25 16 LONAS		UN5
4.486,67	11	PIETRO E-COMMERCE LTDA	3.995,00	Aceito apenas 1 Proposta
	96330			
8	022.009.5C	CAMARA DE AR 17.5.25 16 LONAS		UN8
445,33	30	PIETRO E-COMMERCE LTDA	399,00	Aceito apenas 1 Proposta
	96330			
9	022.006.3P	PNEU TRATOR AGRÍCOLA DIANTEIRO 7.50.16 - 3 FRISOS		UN8
826,67	57	PIETRO E-COMMERCE LTDA	797,00	Aceito apenas 1 Proposta
	96330			
10	022.009.5C	CAMARA DE AR TRATOR AGRÍCOLA 7.50.16		UN20



PREFEITURA MUNICIPAL DE ARCO IRIS
DIRETORIA DE ADMINISTRAÇÃO
SETOR DE COMPRAS

161,67	38 96330	PIETRO E-COMMERCE LTDA	99,00	Aceito apenas 1 Proposta
11	022.009.5	PNEU TRASEIRO 18.4.30 12 LONAS		UN6
4.423,33	46 96330	PIETRO E-COMMERCE LTDA	3.380,00	Aceito apenas 1 Proposta
12	022.009.3	CAMARA DE AR 18.4.30 12 LONAS		UN8
479,67	19 96330	PIETRO E-COMMERCE LTDA	379,00	Aceito apenas 1 Proposta
13	022.006.3	PNEU DIANTEIRO 11.2.24		UN4
2.280,00	65 96330	PIETRO E-COMMERCE LTDA	1.979,00	Aceito apenas 1 Proposta
14	022.009.6	CAMARA DE AR 11.2.24		UN6
306,67	96		0,00	Fracassado Deserto
15	022.009.3	PNEU TRASEIRO 16.9.30		UN4
3.663,33	97 96330	PIETRO E-COMMERCE LTDA	3.199,00	Aceito apenas 1 Proposta
16	022.006.2	CAMERA DE AR 16.9.30		UN4
408,33	23 96330	PIETRO E-COMMERCE LTDA	389,00	Aceito apenas 1 Proposta
17	022.009.4	PNEU 275/80 R 22.5 (LISO)		UN60
2.146,67	19 96330	PIETRO E-COMMERCE LTDA	1.975,00	Aceito apenas 1 Proposta
18	022.010.5	PNEU 14.9.28 12 LONAS		UN2
3.020,00	38 96330	PIETRO E-COMMERCE LTDA	2.790,00	Aceito apenas 1 Proposta
19	022.010.5	CÂMARA DE AR 14.9.28		UN2
1.595,00	39 96330	PIETRO E-COMMERCE LTDA	550,00	Aceito apenas 1 Proposta
20	022.009.8	PNEU 215/75R 17.5 (LISO)		UN60
1.126,67	44 96330	PIETRO E-COMMERCE LTDA	980,00	Aceito apenas 1 Proposta
21	022.009.6	PNEU 225/75 R 16		UN16
813,33	65 96330	PIETRO E-COMMERCE LTDA	810,00	Aceito apenas 1 Proposta
22	022.006.2	PNEU 235/75 R 15		UN8
740,00	09 96330	PIETRO E-COMMERCE LTDA	735,00	Aceito apenas 1 Proposta
23	022.006.0	PNEU 185/ R 14		UN50
538,33	59 96330	PIETRO E-COMMERCE LTDA	520,00	Aceito apenas 1



PREFEITURA MUNICIPAL DE ARCO IRIS
DIRETORIA DE ADMINISTRAÇÃO
SETOR DE COMPRAS

24	022.006.2PNEU 175/7 R 14			Proposta
383,33	31 PIETRO E-COMMERCE LTDA	378,00	UN6	Aceito
	96330			apenas 1 Proposta
25	022.009.4PNEU 11 L 15.5 L 12 LONAS		UN4	
963,33	05 PIETRO E-COMMERCE LTDA	720,00		Aceito
	96330			apenas 1 Proposta
26	022.010.5CÂMARA DE AR 11 L 15.5 L		UN6	
208,33	40	0,00		Fracassado Deserto
27	022.006.0PNEU 225/75 R 16C - 121/120R 10PR		UN10	
823,33	67 PIETRO E-COMMERCE LTDA	729,00		Aceito
	96330			apenas 1 Proposta
28	022.006.3PNEU DIANTEIRO 14.9.24 12 LONAS		UN6	
2.950,00	73 PIETRO E-COMMERCE LTDA	2.638,00		Aceito
	96330			apenas 1 Proposta
29	022.002.1CÂMARA DE AR 14.9.24		PC8	
358,00	32 PIETRO E-COMMERCE LTDA	315,00		Aceito
	96330			apenas 1 Proposta
30	022.009.4PNEU TRASEIRO 18.4.34 12 LONAS		UN6	
5.430,00	35 PIETRO E-COMMERCE LTDA	5.275,00		Aceito
	96330			apenas 1 Proposta
31	022.009.3CAMARA DE AR 18.4.34 12 LONAS		UN8	
503,00	27 PIETRO E-COMMERCE LTDA	478,00		Aceito
	96330			apenas 1 Proposta
32	022.009.4PNEU DIANTEIRO 12 LONAS 12.5/80.18		UN6	
1.963,33	21 PIETRO E-COMMERCE LTDA	1.750,00		Aceito
	96330			apenas 1 Proposta
33	022.006.2PNEU TRASEIRO 12 LONAS 16.9.24		UN6	
3.663,33	17 (RETROESCAVADEIRA)	3.149,00		Aceito
	96330 PIETRO E-COMMERCE LTDA			apenas 1 Proposta
34	022.006.0CÂMARA DE AR 16.9.24		UN8	
343,33	99 (RETROESCAVADEIRA)	325,00		Aceito
	96330 PIETRO E-COMMERCE LTDA			apenas 1 Proposta
35	022.010.5PNEU 185/60 R15 112/110R		UN6	
416,67	41 PIETRO E-COMMERCE LTDA	395,00		Aceito
	96330			apenas 1 Proposta
36	022.010.5PNEU 195/75 R16 107/105R		UN6	
778,33	42 PIETRO E-COMMERCE LTDA	740,00		Aceito
	96330			apenas 1 Proposta
37	022.010.5PNEU 225/65 R16C		UN12	



PREFEITURA MUNICIPAL DE ARCO IRIS
DIRETORIA DE ADMINISTRAÇÃO
SETOR DE COMPRAS

896,67	43	PIETRO E-COMMERCE LTDA	748,00	Aceito apenas 1 Proposta
	96330			
38	022.010.5PNEU 205/65 R15			UN8
511,67	44	PIETRO E-COMMERCE LTDA	498,00	Aceito apenas 1 Proposta
	96330			
39	022.000.6PNEU 175/70/R13			PÇ16
300,00	30	PIETRO E-COMMERCE LTDA	289,00	Aceito apenas 1 Proposta
	96330			
40	022.010.5PNEU 7.50 R16 (LISO)			UN12
986,67	45	PIETRO E-COMMERCE LTDA	830,00	Aceito apenas 1 Proposta
	96330			
41	022.010.5CÂMARA DE AR 12.5/80.18			UN8
211,67	46	PIETRO E-COMMERCE LTDA	199,00	Aceito apenas 1 Proposta
	96330			
42	022.010.5PNEU 19.5.24 12 LONAS			UN2
4.263,33	47	PIETRO E-COMMERCE LTDA	3.770,00	Aceito apenas 1 Proposta
	96330			
43	022.010.5PENU 235/75 R17.5			UN20
1.366,67	48	PIETRO E-COMMERCE LTDA	1.065,00	Aceito apenas 1 Proposta
	96330			

HABILITAÇÃO

Aberto o 2º Envelope do Licitante que apresentou a melhor proposta e analisados os documentos de habilitação, foi verificado o atendimento dos requisitos estabelecidos no Edital, o que consta na lista:

Código Proponente / Fornecedor	Tipo Empresa	Representante	Situação
96330 PIETRO E-COMMERCE LTDA	EPP	POLIANA SANTOS	Habilitado

ADJUDICAÇÃO

À vista da habilitação, foi declarada vencedora e não tendo havido qualquer manifestação de intenção de recurso, a Sra Pregoeira adjudicou os itens do pregão à empresa:

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade
Código		Proponente / Fornecedor	Adjudica	Marca
1	022.009.	PNEU TRASEIRO 23.1.30 12 LONAS	UN	2
96330	389	PIETRO E-COMMERCE LTDA	Sim	EMPEROR - EP20
2	022.009.	CAMARA DE AR 23.1.30 12 LONAS	UN	4
96330	836	PIETRO E-COMMERCE LTDA	Sim	JABUTI - TR218A
3	022.009.	PNEU DIANTEIRO 14.9.26 12 LONAS	UN	6
96330	641	PIETRO E-COMMERCE LTDA	Sim	FARMBOY - GRIPKING
4	022.006.	CAMARA DE AR 14.9.26 12 LONAS	UN	8
96330	201	PIETRO E-COMMERCE LTDA	Sim	JABUTI - TR218A



PREFEITURA MUNICIPAL DE ARCO IRIS
DIRETORIA DE ADMINISTRAÇÃO
SETOR DE COMPRAS

5	022.009.	PNEU 14.00.24 DIANTEIRO E TRASEIRO 16 LONAS	UN	6
96330	649	PIETRO E-COMMERCE LTDA	Sim	EMPEROR - EP02
6	022.009.	CAMARA DE AR 14.00.24	UN	10
96330	657	PIETRO E-COMMERCE LTDA	Sim	JABUTI - TR220A
7	022.009.	PNEU DIATEIRO E TRASEIRO 17.5.25 16 LONAS	UN	5
96330	411	PIETRO E-COMMERCE LTDA	Sim	EMPEROR - EP03
8	022.009.	CAMARA DE AR 17.5.25 16 LONAS	UN	8
96330	530	PIETRO E-COMMERCE LTDA	Sim	JABUTI - TR220A
9	022.006.	PNEU TRATOR AGRÍCOLA DIANTEIRO 7.50.16 - 3 FRISOS	UN	8
96330	357	PIETRO E-COMMERCE LTDA	Sim	EMPEROR - EP21
10	022.009.	CAMARA DE AR TRATOR AGRÍCOLA 7.50.16	UN	20
96330	538	PIETRO E-COMMERCE LTDA	Sim	JABUTI - TR15
11	022.009.	PNEU TRASEIRO 18.4.30 12 LONAS	UN	6
96330	546	PIETRO E-COMMERCE LTDA	Sim	EMPEROR - EP18
12	022.009.	CAMARA DE AR 18.4.30 12 LONAS	UN	8
96330	319	PIETRO E-COMMERCE LTDA	Sim	JABUTI - TR218A
13	022.006.	PNEU DIANTEIRO 11.2.24	UN	4
96330	365	PIETRO E-COMMERCE LTDA	Sim	FARMBOY - GRIPKING PLUS
15	022.009.	PNEU TRASEIRO 16.9.30	UN	4
96330	397	PIETRO E-COMMERCE LTDA	Sim	EMPEROR - EP18
16	022.006.	CAMERA DE AR 16.9.30	UN	4
96330	223	PIETRO E-COMMERCE LTDA	Sim	JABUTI - TR218A
17	022.009.	PNEU 275/80 R 22.5 (LISO)	UN	60
96330	419	PIETRO E-COMMERCE LTDA	Sim	DURABLE - DR766
18	022.010.	PNEU 14.9.28 12 LONAS	UN	2
96330	538	PIETRO E-COMMERCE LTDA	Sim	EMPEROR - EP17
19	022.010.	CÂMARA DE AR 14.9.28	UN	2
96330	539	PIETRO E-COMMERCE LTDA	Sim	JABUTI - TR218A
20	022.009.	PNEU 215/75R 17.5 (LISO)	UN	60
96330	844	PIETRO E-COMMERCE LTDA	Sim	XBRI - ECOWAY P1
21	022.009.	PNEU 225/75 R 16	UN	16
96330	665	PIETRO E-COMMERCE LTDA	Sim	DOUBLEKING - DK788
22	022.006.	PNEU 235/75 R 15	UN	8
96330	209	PIETRO E-COMMERCE LTDA	Sim	SUNWIDE - DUREVOLE AT
23	022.006.	PNEU 185/ R 14	UN	50



PREFEITURA MUNICIPAL DE ARCO IRIS
DIRETORIA DE ADMINISTRAÇÃO
SETOR DE COMPRAS

96330	059	PIETRO E-COMMERCE LTDA	Sim	SUNSET - OVER CARGO B3
24	022.006.	PNEU 175/7 R 14	UN	6
96330	231	PIETRO E-COMMERCE LTDA	Sim	JK - VECTRA
25	022.009.	PNEU 11 L 15.5 L 12 LONAS	UN	4
96330	405	PIETRO E-COMMERCE LTDA	Sim	SUPER GUIDER - QH641
27	022.006.	PNEU 225/75 R 16C - 121/120R 10PR	UN	10
96330	067	PIETRO E-COMMERCE LTDA	Sim	FORTUNE - FSR71
28	022.006.	PNEU DIANTEIRO 14.9.24 12 LONAS	UN	6
96330	373	PIETRO E-COMMERCE LTDA	Sim	EMPEROR - EP16
29	022.002.	CÂMARA DE AR 14.9.24	PÇ	8
96330	132	PIETRO E-COMMERCE LTDA	Sim	JABUTI - TR218A
30	022.009.	PNEU TRASEIRO 18.4.34 12 LONAS	UN	6
96330	435	PIETRO E-COMMERCE LTDA	Sim	EMPEROR - EP19
31	022.009.	CAMARA DE AR 18.4.34 12 LONAS	UN	8
96330	327	PIETRO E-COMMERCE LTDA	Sim	JABUTI - TR218A
32	022.009.	PNEU DIANTEIRO 12 LONAS 12.5/80.18	UN	6
96330	421	PIETRO E-COMMERCE LTDA	Sim	EMPEROR - EP08 MPT
33	022.006.	PNEU TRASEIRO 12 LONAS 16.9.24	UN	6
96330	217	(RETROESCAVADEIRA) PIETRO E-COMMERCE LTDA	Sim	EMPEROR - EP13
34	022.006.	CÂMARA DE AR 16.9.24	UN	8
96330	099	(RETROESCAVADEIRA) PIETRO E-COMMERCE LTDA	Sim	JABUTI - TR218A
35	022.010.	PNEU 185/60 R15 112/110R	UN	6
96330	541	PIETRO E-COMMERCE LTDA	Sim	XBRI - FASTWAY
36	022.010.	PNEU 195/75 R16 107/105R	UN	6
96330	542	PIETRO E-COMMERCE LTDA	Sim	DOUBLE KING - DK768
37	022.010.	PNEU 225/65 R16C	UN	12
96330	543	PIETRO E-COMMERCE LTDA	Sim	LINGLONG - RADIAL 666
38	022.010.	PNEU 205/65 R15	UN	8
96330	544	PIETRO E-COMMERCE LTDA	Sim	SUNWIDE - RS-ONE
39	022.000.	PNEU 175/70/R13	PÇ	16
96330	630	PIETRO E-COMMERCE LTDA	Sim	TORNEL - CLASSIC
40	022.010.	PNEU 7.50 R16 (LISO)	UN	12
96330	545	PIETRO E-COMMERCE LTDA	Sim	CHENGSHAN - CSP21
41	022.010.	CÂMARA DE AR 12.5/80.18	UN	8
96330	546	PIETRO E-COMMERCE LTDA	Sim	JABUTI - TR15



PREFEITURA MUNICIPAL DE ARCO IRIS
DIRETORIA DE ADMINISTRAÇÃO
SETOR DE COMPRAS

42	022.010.	PNEU 19.5.24 12 LONAS	UN	2	
96330	547	PIETRO E-COMMERCE LTDA	Sim		EMPEROR - EP12
43	022.010.	PENU 235/75 R17.5	UN	20	
96330	548	PIETRO E-COMMERCE LTDA	Sim		XBRI - ECOPLUS P1

Em seguida, informou que o processo seria encaminhado para homologação.

RECURSO

Não houve intenção de recurso.

ENCERRAMENTO

Ato contínuo, a Sra Pregoeira declarou como encerrada a sessão, foi verificado o atendimento dos requisitos estabelecidos no Edital, os itens do pregão que constam na lista:

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
	96330	PIETRO E-COMMERCE LTDA CNPJ: 48.878.990/0001-91 RUA 1139 - ITAJUBA, BARRA VELHA - SC, CEP: 88390-000				
1	022.009.3	PNEU TRASEIRO 23.1.30 12 LONAS Marca: EMPEROR - EP20	UN	2	7.795,00	15.590,00
2	022.009.8	CAMARA DE AR 23.1.30 12 LONAS Marca: JABUTI - TR218A	UN	4	784,00	3.136,00
3	022.009.6	PNEU DIANTEIRO 14.9.26 12 LONAS Marca: FARMBOY - GRIPKING	UN	6	3.298,00	19.788,00
4	022.006.2	CAMARA DE AR 14.9.26 12 LONAS Marca: JABUTI - TR218A	UN	8	299,00	2.392,00
5	022.009.6	PNEU 14.00.24 DIANTEIRO E TRASEIRO 16 LONAS Marca: EMPEROR - EP02	UN	6	3.495,00	20.970,00
6	022.009.6	CAMARA DE AR 14.00.24 Marca: JABUTIUN - TR220A	UN	10	299,00	2.990,00
7	022.009.4	PNEU DIATEIRO E TRASEIRO 17.5.25 16 LONAS Marca: EMPEROR - EP03	UN	5	3.995,00	19.975,00
8	022.009.5	CAMARA DE AR 17.5.25 16 LONAS Marca: JABUTI - TR220A	UN	8	399,00	3.192,00
9	022.006.3	PNEU TRATOR AGRÍCOLA DIANTEIRO 7.50.16 - 3 FRISOS Marca: EMPEROR - EP21	UN	8	797,00	6.376,00
10	022.009.5	CAMARA DE AR TRATOR AGRÍCOLA 7.50.16 Marca: JABUTI - TR15	UN	20	99,00	1.980,00
11	022.009.5	PNEU TRASEIRO 18.4.30 12 LONAS Marca: EMPEROR - EP18	UN	6	3.380,00	20.280,00
12	022.009.3	CAMARA DE AR 18.4.30 12 LONAS Marca: JABUTI - TR218A	UN	8	379,00	3.032,00
13	022.006.3	PNEU DIANTEIRO 11.2.24 Marca: FARMBOY - GRIPKING PLUS	UN	4	1.979,00	7.916,00
15	022.009.3	PNEU TRASEIRO 16.9.30 Marca: EMPEROR - EP18	UN	4	3.199,00	12.796,00
16	022.006.2	CAMERA DE AR 16.9.30 Marca: JABUTI - TR218A	UN	4	389,00	1.556,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE ARCO IRIS
DIRETORIA DE ADMINISTRAÇÃO
SETOR DE COMPRAS

17	022.009.4	PNEU 275/80 R 22.5 (LISO) Marca:	UN	60	1.975,00	118.500,00
	19	DURABLE - DR766				
18	022.010.5	PNEU 14.9.28 12 LONAS Marca:	UN	2	2.790,00	5.580,00
	38	EMPEROR - EP17				
19	022.010.5	CÂMARA DE AR 14.9.28 Marca: JABUTI	UN	2	550,00	1.100,00
	39	- TR218A				
20	022.009.8	PNEU 215/75R 17.5 (LISO) Marca: XBRI -UN		60	980,00	58.800,00
	44	ECOWAY P1				
21	022.009.6	PNEU 225/75 R 16 Marca: DOUBLEKING UN		16	810,00	12.960,00
	65	- DK788				
22	022.006.2	PNEU 235/75 R 15 Marca: SUNWIDE - UN		8	735,00	5.880,00
	09	DUREVOLE AT				
23	022.006.0	PNEU 185/ R 14 Marca: SUNSET - OVER UN		50	520,00	26.000,00
	59	CARGO B3				
24	022.006.2	PNEU 175/7 R 14 Marca: JK - VECTRA UN		6	378,00	2.268,00
	31					
25	022.009.4	PNEU 11 L 15.5 L 12 LONAS Marca:	UN	4	720,00	2.880,00
	05	SUPER GUIDER - QH641				
27	022.006.0	PNEU 225/75 R 16C - 121/120R 10PR UN		10	729,00	7.290,00
	67	Marca: FORTUNE - FSR71				
28	022.006.3	PNEU DIANTEIRO 14.9.24 12 LONAS UN		6	2.638,00	15.828,00
	73	Marca: EMPEROR - EP16				
29	022.002.1	CÂMARA DE AR 14.9.24 Marca: JABUTI PÇ		8	315,00	2.520,00
	32	- TR218A				
30	022.009.4	PNEU TRASEIRO 18.4.34 12 LONAS UN		6	5.275,00	31.650,00
	35	Marca: EMPEROR - EP19				
31	022.009.3	CAMARA DE AR 18.4.34 12 LONAS UN		8	478,00	3.824,00
	27	Marca: JABUTI - TR218A				
32	022.009.4	PNEU DIANTEIRO 12 LONAS 12.5/80.18 UN		6	1.750,00	10.500,00
	21	Marca: EMPEROR - EP08 MPT				
33	022.006.2	PNEU TRASEIRO 12 LONAS 16.9.24 UN		6	3.149,00	18.894,00
	17	(RETROESCAVADEIRA) Marca:				
		EMPEROR - EP13				
34	022.006.0	CÂMARA DE AR 16.9.24 UN		8	325,00	2.600,00
	99	(RETROESCAVADEIRA) Marca: JABUTI				
		- TR218A				
35	022.010.5	PNEU 185/60 R15 112/110R Marca: XBRI UN		6	395,00	2.370,00
	41	- FASTWAY				
36	022.010.5	PNEU 195/75 R16 107/105R Marca:	UN	6	740,00	4.440,00
	42	DOUBLE KING - DK768				
37	022.010.5	PNEU 225/65 R16C Marca: LINGLONG - UN		12	748,00	8.976,00
	43	RADIAL 666				
38	022.010.5	PNEU 205/65 R15 Marca: SUNWIDE - UN		8	498,00	3.984,00
	44	RS-ONE				
39	022.000.6	PNEU 175/70/R13 Marca: TORNEL - PÇ		16	289,00	4.624,00
	30	CLASSIC				
40	022.010.5	PNEU 7.50 R16 (LISO) Marca:	UN	12	830,00	9.960,00
	45	CHENGSHAN - CSP21				
41	022.010.5	CÂMARA DE AR 12.5/80.18 Marca:	UN	8	199,00	1.592,00
	46	JABUTI - TR15				
42	022.010.5	PNEU 19.5.24 12 LONAS Marca:	UN	2	3.770,00	7.540,00
	47	EMPEROR - EP12				
43	022.010.5	PENU 235/75 R17.5 Marca: XBRI - UN		20	1.065,00	21.300,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE ARCO IRIS
DIRETORIA DE ADMINISTRAÇÃO
SETOR DE COMPRAS

48	ECOPLUS P1	0
	Total do Proponente	533.829,00

Em seguida, lavrando esta Ata dos Trabalhos, que vai por ela assinada, juntamente com os membros de sua Equipe de Apoio, e, ainda, pelos representantes das licitantes presentes e que assim o desejaram.

OCORRÊNCIAS

Não houve.

ASSINAM

Comissões / Portarias:

Cristiane Miyamura Alexandre Rocha
CPF.: 215.653.198-69
RG.:
Cargo: Pregoeiro
PORTARIA: 1067 DE 31/01/2024

Edneia Aparecida Passadori Freitas
CPF.: 306.108.298-07
RG.:
Cargo: Membro
PORTARIA: 1067 DE 31/01/2024

Luis Henrique Carpanezi Camargo
CPF.: 473.346.168-20
RG.:
Cargo: Membro
PORTARIA: 1067 DE 31/01/2024

Maria Benedita de Araujo Valim Fenandes
CPF.: 056.886.618-52
RG.:
Cargo: Membro
PORTARIA: 1067 DE 31/01/2024

Sergio Kano
CPF.: 068.111.078-39
RG.:
Cargo: Presidente
PORTARIA: 1067 DE 31/01/2024

Proponentes:

Representante: POLIANA SANTOS
CPF.: 290.954.628-46
RG.: 33.025.202-1
Empresa: PIETRO E-COMMERCE LTDA